АДМИНИСТРАЦИЯ
КИПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» августа  2018г.                                                                                          № 89-п
О внесении изменений в постановление Главы Кипского сельского поселения

№ 85-п от 22.12.2017 «Об утверждении Порядка принятия и разрешения обращений граждан на территории Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области».

       В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       В постановление № 85-п от 22.12.2017 года «Об утверждении Порядка принятия и разрешения обращений граждан на территории Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» внести следующие изменения:

1.пункт 3.1. раздела 3 Порядка читать в новой редакции:

   «Гражданин в своем письменном обращении в обязательном порядке указывает либо наименование государственного органа или органа местного самоуправления, в которые направляет письменное обращение, либо фамилию, имя, отчество соответствующего должностного лица, либо должность соответствующего лица, а также свои фамилию, имя, отчество (последнее – при наличии), почтовый адрес, по которому должны быть направлены ответ, уведомление о переадресации обращения, излагает суть предложения, заявления или жалобы, ставит личную подпись и дату».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Тевризского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кипского сельского поселения

Тевризского муниципального района

Омской области                                                                                                Н.Ш. Минхаиров